

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอก ลำห้วยบ้าน ตอนล่าง		บ้านสงเปือย หมู่ 3		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	401,000.00	บาท	งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ปี 2562		
3	ระยะเวลาดำเนินการ	30 วัน				
4	โดยสังเขป	ขุดบ่อกว้าง	12.00	เมตร	กันบ่อกว้าง	6.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร
		ยาว 700 เมตร	พร้อมปรับแต่งคันคูดินด้านข้าง		(รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สูงเม่น กำหนด)	
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๕ พ.ย. ๖๒	เป็นเงิน	401,000.00	บาท	
5	บัญชีประมาณการราคากลาง					
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน	1	แผ่น	
	5.3	ค่างานต้นทุน	จำนวน	1	แผ่น	
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ	
	2	นางลัญจนาวดี สิงคสิทธิ์ภา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ	
	3	นายประภาส นาเส็งชัย	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ	
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ	
7	รายชื่อผู้ควบคุมงาน					
	1	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร		

ปริมาณดินขุด โครงการขุดลอก ลำห้วยบ้านดอนล่าง

บ้านสงเปือย หมู่ 3 ต. สุ่มเฝ้า อ. เพ็ญ จ. อุตรดิตถ์

sta	พื้นที่ (m ²)		ปริมาตร (m ³)		หมายเหตุ
	ดินตัด	ดินถม	ดินตัด	ดินถม	
0+000	16.44				
0+050	14.75		779.75		
0+100	12.00		668.75		
0+150	16.00		700.00		
0+200	15.00		775.00		
0+250	14.00		725.00		
0+300	16.45		761.25		
0+350	13.11		739.00		
0+400	16.20		732.75		
0+450	13.70		747.50		
0+500	13.00		667.50		
0+550	13.20		655.00		
0+600	14.00		680.00		
0+650	16.00		750.00		
0+700	12.00		700.00		
รวมปริมาณดินขุด			10081.50		ยกไป ปร.4

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

นายประกาศ นาเสี่ยม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเฝ้า

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทวันตรา ทรงศาศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเฝ้า

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพินี

แบบ ป.ร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานชลประทาน
โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยบ้าน คอนถ่าง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสงเปือย หมู่ 3 ต. ลุมพินี อ. เพ็ญ อ. อุดรธานี
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพินี
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ลุมพินี 0+000 ถึง กม. 0+700
ประมาณการตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 เมตร
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ พ.ย. ๖๒

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	299,962.73	1.3375	401,200.14	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			401,200.14	ราคาเฉลี่ย ประมาณ
	คิดเป็นเงินประมาณ			401,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน)				40.00

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 572.86 บาท/เมตร (ห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 401,000.00 บาท

ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบุญญา ไขยนพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพินี

..... กรรมการ

นางอักษณาวดี สิงคณีประภา

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

3...ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาสีรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4...ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายบุญญา ไขยนพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพินี

.....อนุมัติ

(นางทวิศรา ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฒ่า

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยบ้าน ตอนล่าง

ปริมาณงาน ขุดบ่อกว้าง 12.00 เมตร ก้นบ่อกว้าง 6.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร
ยาว 700 เมตร พร้อมปรับแต่งคันคูดินด้านข้าง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สมเฒ่า อำเภอ เพ็ญ จังหวัด อุครธานี

งานที่ก่อสร้าง บ้านสงเปือย หมู่ 3 ต. สมเฒ่า อ. เพ็ญ จ. อุครธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ พ.ย. ๖๒

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างชลประทาน					1. อัตราค่างานดิน งานก่อสร้างชลประทาน 2. ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน ที่ราคาน้ำมันโซลาที่ อ.เมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร	
	งานวางป่า						
	1.1 ค่าวางป่า						
	1.2 ค่าถากถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	10,500.00	2.50	26,250.00		
2	งานขุดลอก						
	2.1 ค่างานดินขุดยก	ลบ.ม			-		
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	10,081.50	27.15	273,712.73		
3	ค่าขนไป-กลับ ไม่เกิน 1 กม.	ลบ.ม			-		
4	ค่าดิน ตัก แต่ง คูดิน	ลบ.ม			-		
5	งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมสันฝาย	งาน			-		
6	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	ลบ.ม. ปกติ		0.66	-		
7	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 x1.00 ม.	ท่อน		474.21	-		
รวมคำนวณ						299,962.73	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายโกศล สมบูรณ์
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประกาศ นาสีรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง